Протокол №2  от 22.07.2010 г.
заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Союз энергоаудиторов Омской области»

1

ПРОТОКОЛ № 2
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
«СОЮЗ ЭНЕРГОАУДИТОРОВ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

(НП «СЭО»)

Место проведения собрания: г.Омск, пр.Мира 11, 6-328
Форма голосования по всем вопросам повестки дня – открытое голосование
Дата проведения собрания – 22.07.2010 г.

Присутствовали:

1. Шалай Виктор Владимирович – Председатель Совета Партнерства;
2. Ощепков Владимир Александрович – член Совета Партнерства;
3. Лютаревич Александр Геннадьевич – член Совета Партнерства;
4. Никишкин Алексей Сергеевич – член Совета Партнерства
5. Никитин Константин Иванович – член Совета Партнерства;
6. Рысев Павел Валерьевич – член Совета Партнерства;
7. Сидоров Олег Алексеевич – член Совета Партнерства;
8. Мосенкис Юзев Матвеевич – член Совета Партнерства;
9. Лицкевич Николай Иванович – член Совета Партнерства.

Приглашенные:

1. Горюнов Владимир Николаевич – исполнительный директор НП «СЭО»

Всего присутствует: 10 человек.
Из 9 членов Совета присутствуют 9 человек, в соответствии с Уставом НП «СЭО» кворум
для принятия решений имеется.

В.В. Шалай – огласил повестку дня и предложил принять её.

Голосовали:
"За" – 9, "Против" – 0, "Воздержался" – 0.
Решение принято единогласно.
Решили:
1. Принять предложенную В.В. Шалаем повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме новых членов:
 Наименование организации ОГРН

1. МУП ЭП «Омксэлектро» 1025501252270
2. ЗАО «ЭнергоКоминтех-Сибирь» 1095543036104
3. ООО «Сибпроект» 1045504029053
4. ООО «Весь свет» 1095543015369
5. ООО «Омсксеть» 1035513013580
6. ООО «Производственная компания «МЭЛС» 10755090001039
7. ООО «СибЭнергоНаладка» 1075507000458
8. ООО «Теплотранспортная компания» 1075543005812
9. ООО «Учет-Сервис» 1085543011971
10. ООО «Теплогенерирующий комплекс» 1075503004587

Протокол №2  от 22.07.2010 г.
заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Союз энергоаудиторов Омской области»

2

11. ООО «Электротехнический комплекс» 1025500737437
12. ООО «Энерго-Эксперт» 1095543012652
13. ООО «Комплексные инженерные системы» 1085543064287
14. ООО «ПКФ Теплоэнергомонтаж» 1045507014080
15. ООО Научно-производственный комбинат «ЭТИС» 1075543011070
16. ООО «Сибэнергомонтаж» 1025500980966
17. ООО «ЭнергоТраст» 1065504055231
18. ООО «ОмЭнергоАудит» 1105543010979
19. ООО «Энерготехнология» 1025501381290
20. ООО «Энергетические системы» 1085543022223
21. ЗАО «НПК «Геодизонд. Восточный отдел» 1025501382235
22. OOO «Термона Сибирь» 1075506002582
23. ООО «Автоматика-Эксперт» 1085543027987
24. ООО «Компания «РАДА» 1025500734764
25. МП «Тепловая компания»  1025500609200

26. ГОУ ВПО «Сибирская государственная автомобильно-
дорожная академия (СибАДИ)» 1025500523950

27.
Бюджетное учреждение Омской области «Центр проектно-
сметного обслуживания и материально-технического
обеспечения» (БУ ЦПСО»)

1035504014171

28. ФГОУ ВПО «Омский государственный аграрный
университет» 1025500508330

По вопросу №1 повестки дня: «О приеме новых членов НП «СЭО».
Слушали:

1. Лютаревича А.Г., который предложил принять в члены НП «СЭО» организации,
подавшие заявления, а именно:

 Наименование организации Руководитель ОГРН

1. МУП ЭП «Омксэлектро» Нестеренко Сергей Петрович 1025501252270
2. ЗАО «ЭнергоКоминтех-Сибирь» Каретников Вадим Евгеньевич 1095543036104

3. ООО «Сибпроект» Носенко Александр
Александрович 1045504029053

4. ООО «Весь свет» Щербаха Александр Сергеевич 1095543015369
5. ООО «Омсксеть» Кивган Александр Вячеславович 1035513013580

6. ООО «Производственная
компания «МЭЛС» Первушкин Валерий Николаевич 10755090001039

7. ООО «СибЭнергоНаладка» Канайкин Александр Васильевич 1075507000458

8. ООО «Теплотранспортная
компания» Башуров Валерий Борисович 1075543005812

9. ООО «Учет-Сервис» Воронков Николай Анатольевич 1085543011971

10. ООО «Теплогенерирующий
комплекс» Яжемчук Геннадий Александрович 1075503004587

11. ООО «Электротехнический
комплекс» Лунев Аркадий Юрьевич 1025500737437

12. ООО «Энерго-Эксперт» Перчик Людмила Александровна 1095543012652

13. ООО «Комплексные инженерные
системы» Домрачев Николай Михайлович 1085543064287

14. ООО «ПКФ Теплоэнергомонтаж» Филимендиков Юрий Павлович 1045507014080

Протокол №2  от 22.07.2010 г.
заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Союз энергоаудиторов Омской области»

3

15. ООО Научно-производственный
комбинат «ЭТИС» Пашковский Аркадий Наумович 1075543011070

16. ООО «Сибэнергомонтаж» Луцкий Михаил Вильямович 1025500980966
17. ООО «ЭнергоТраст» Солдатов Сергей Виниаминович 1065504055231

18. ООО «ОмЭнергоАудит» Лютаревич Александр
Геннадьевич 1105543010979

19. ООО «Энерготехнология» Ощепков Владимир
Александрович 1025501381290

20. ООО «Энергетические системы» Тевс Виктор Васильевич 1085543022223

21. ЗАО «НПК «Геодизонд.
Восточный отдел»

Самойленко Владимир
Геннадьевич 1025501382235

22. OOO «Термона Сибирь» Грызыхин Александр Ильич 1075506002582
23. ООО «Автоматика-Эксперт» Перчик Людмила Александровна 1085543027987

24. ООО «Компания «РАДА» Тимошенков Масксим
Александрович 1025500734764

25. МП «Тепловая компания»  Погребняк Игорь Васильевич 1025500609200

26.
ГОУ ВПО «Сибирская
государственная автомобильно-
дорожная академия (СибАДИ)»

Сальников Виктор Александрович 1025500523950

27.

Бюджетное учреждение Омской
области «Центр проектно-
сметного обслуживания и
материально-технического
обеспечения» (БУ ЦПСО»)

Мецлер Андрей Владимирович 1035504014171

28.
ФГОУ ВПО «Омский
государственный аграрный
университет»

Петуховский Сергей Львович 1025500508330

которые выполнили все условия, необходимые для вступления в Партнерство, ознакомились
с действующим в НП «СЭО» Уставом Партнерства, Стандартами, Правилами, Положениями,
и другими внутренними документами НП «СЭО», согласны с ними и обязуются их
выполнять.
Других предложений не поступило.
Голосовали:
«За» – 9, «Против» – 0, «Воздержались» – 0.
Решение принято единогласно.

Решили:

1. Принять в члены НП «СЭО» следующие организации:
 Наименование организации Руководитель ОГРН

1. МУП ЭП «Омксэлектро» Нестеренко Сергей Петрович 1025501252270
2. ЗАО «ЭнергоКоминтех-Сибирь» Каретников Вадим Евгеньевич 1095543036104

3. ООО «Сибпроект» Носенко Александр
Александрович 1045504029053

4. ООО «Весь свет» Щербаха Александр Сергеевич 1095543015369
5. ООО «Омсксеть» Кивган Александр Вячеславович 1035513013580

6. ООО «Производственная
компания «МЭЛС» Первушкин Валерий Николаевич 10755090001039

7. ООО «СибЭнергоНаладка» Канайкин Александр Васильевич 1075507000458

8. ООО «Теплотранспортная
компания» Башуров Валерий Борисович 1075543005812

Протокол №2  от 22.07.2010 г.
заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Союз энергоаудиторов Омской области»

4

9. ООО «Учет-Сервис» Воронков Николай Анатольевич 1085543011971

10. ООО «Теплогенерирующий
комплекс» Яжемчук Геннадий Александрович 1075503004587

11. ООО «Электротехнический
комплекс» Лунев Аркадий Юрьевич 1025500737437

12. ООО «Энерго-Эксперт» Перчик Людмила Александровна 1095543012652

13. ООО «Комплексные инженерные
системы» Домрачев Николай Михайлович 1085543064287

14. ООО «ПКФ Теплоэнергомонтаж» Филимендиков Юрий Павлович 1045507014080

15. ООО Научно-производственный
комбинат «ЭТИС» Пашковский Аркадий Наумович 1075543011070

16. ООО «Сибэнергомонтаж» Луцкий Михаил Вильямович 1025500980966
17. ООО «ЭнергоТраст» Солдатов Сергей Виниаминович 1065504055231

18. ООО «ОмЭнергоАудит» Лютаревич Александр
Геннадьевич 1105543010979

19. ООО «Энерготехнология» Ощепков Владимир
Александрович 1025501381290

20. ООО «Энергетические системы» Тевс Виктор Васильевич 1085543022223

21. ЗАО «НПК «Геодизонд.
Восточный отдел»

Самойленко Владимир
Геннадьевич 1025501382235

22. OOO «Термона Сибирь» Грызыхин Александр Ильич 1075506002582
23. ООО «Автоматика-Эксперт» Перчик Людмила Александровна 1085543027987

24. ООО «Компания «РАДА» Тимошенков Масксим
Александрович 1025500734764

25. МП «Тепловая компания»  Погребняк Игорь Васильевич 1025500609200

26.
ГОУ ВПО «Сибирская
государственная автомобильно-
дорожная академия (СибАДИ)»

Сальников Виктор Александрович 1025500523950

27.

Бюджетное учреждение Омской
области «Центр проектно-
сметного обслуживания и
материально-технического
обеспечения» (БУ ЦПСО»)

Мецлер Андрей Владимирович 1035504014171

28.
ФГОУ ВПО «Омский
государственный аграрный
университет»

Петуховский Сергей Львович 1025500508330

2. Исполнительному директору НП «СЭО» поручить:

 Формирование реестра членов НП «СЭО»;
 Размещение указанного реестра на официальном сайте НП «СЭО»

www.npseo.ru. в соответствии с Положением о ведении реестра членов СРО.

Председатель Совета       ________________                   Шалай В.В.

Секретарь Совета              ________________                  Ощепков В.А.